UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:              /SGDĐT-GDTrH
V/v thực hiện đánh giá 01 năm thực hiện

Chương trình GDPT 2018 đối với lớp 6

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày         tháng    năm 2022

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo quận/huyện;

- Trường Phổ thông nhiều cấp có cấp trung học cơ sở.

Căn cứ Kế hoạch số 224/KH-BGDĐT ngày 07/3/2022 của Bộ Giáo dục và Đào tạo

(GDĐT) về tổng kết 1 năm thực hiện Chương trình Giáo dục phổ thông đối với lớp 6;

Thực hiện Công văn số 4668/BGDĐT-GDTrH ngày 20 tháng 9 năm 2022 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về đánh giá 01 năm thực hiện Chương trình Giáo dục phổ thông

ban hành kèm theo Thông tư số 32/2018/TT-BGDĐT ngày 26/12/2018 của Bộ trưởng

Bộ GDĐT (Chương trình GDPT 2018) đối với lớp 6;

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện một số nội dung

như sau:

1. Đối với Phòng GDĐT quận/huyện:

- Hướng dẫn các đơn vị tổ chức đánh giá 01 năm triển khai thực hiện Chương

trình GDPT 2018 đối với lớp 6 và báo cáo kết quả triển khai thực hiện Chương trình

GDPT 2018 đối với lớp 6;

- Tổng hợp kết quả đã đạt được và gửi báo cáo về Sở GDĐT, theo đề cương và

phụ lục gửi kèm.

2. Đối với các trường Phổ thông nhiều cấp có cấp trung học cơ sở:

- Tổ chức đánh giá 01 năm triển khai thực hiện Chương trình GDPT 2018 đối với

lớp 6 và báo cáo kết quả triển khai thực hiện Chương trình GDPT 2018 đối với lớp 6

về Sở GDĐT theo đề cương đính kèm.

Báo cáo của các Phòng GDĐT, các trường Phổ thông nhiều cấp gửi về Sở GDĐT

(qua Phòng Giáo dục Trung học) trước 11h ngày 28/9/2022 và gửi theo địa chỉ email:

nguyenthithuhangptrh@haiphong.edu.vn gồm cả bản PDF và bản word.

Nhận được công văn này, đề nghị các đơn vị triển khai và nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Giám đốc (để b/c);

- Như kính gửi;

- Lưu: VT, TrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Đỗ Văn Lợi

mailto:nguyenthithuhangptrh@haiphong.edu.vn

		2022-09-26T09:12:57+0700
	Việt Nam
	Đỗ Văn Lợi <dovanloi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-26T14:42:18+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-26T14:42:19+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-26T14:42:19+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-26T14:42:20+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!